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Ehliyet sınav soruları ve cevapları ne zaman açıklanır? İşte merak edilen bu sorunun yanıtını
haberimizde sizlerle paylaşıyoruz. Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) tarafından 27 Ağustos 2016
tarihinde yapılan MTSKS-3 ve MTSKS-4 sınavlarının soruları meb.gov.tr adresinden
yayımlanacak. Ehliyet sorularının ne zaman açıklanacağı ile ilgili net bir tarih olmamasına
rağmen sınavdan yaklaşık 2-3 gün sonra yayımlandığı biliniyor. Buna göre 27 Ağustos Cumartesi
günü yapılacak olan Ehliyet sınavı sorularının hafta başında yada hafta içinde yayınlanması
bekleniyor. İşte Ehliyet sınavları ile ilgili kapsamlı bilgiler.

27 Ağustos Ehliyet sınav soruları ve cevapları yayımlandığında burada olacak
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Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz darbe girişimine nedeniyle ertelenen Motorlu
Taşıtlar Sürücü Kursiyerleri Sınavı (MTSKS) yarın yapılacak.

MEB yetkililerinden alınan bilgiye göre, 16 Temmuz'da yapılması planlanan ancak FETÖ'nün
darbe teşebbüsü nedeniyle ertelenen MTKS-3 yarın MTSKS-4 ile birleştirilerek
gerçekleştirilecek.

Sınav yarın saat 11.00'de yurt genelinde 256 sınav merkezinde, bin 250 okulda, 22 bin 693
salonda, 422 bin 315 kursiyerin katılımıyla yapılacak. Kursiyerler, M, A1, A2, A, B1, B, D1, D, C1, C
ve F sertifika sınıfı türlerine ait ilk yardım, trafik, çevre, araç tekniği ve trafik adabı
derslerinden sorumlu olacak.

MTSKS-4 sınavı ile birleştirilen MTSKS-3 kursiyerleri için sınavda hak kaybı söz konusu
olmayacak.

SINAVLARIN DEĞERLENDİRİLMESİ

Sınav değerlendirmesinin güvenliği açısından kursiyerlerin cevap kâğıdı iki adet optik okuyucu
tarafından çift kontrol sistemiyle okutulur.

Kursiyerlerin sorulara verdikleri doğru cevap sayıları tespit edilir, yanlış cevaplar dikkate
alınmaz. Tespit edilen doğru cevap sayıları üzerinden 100 puandan hesaplama yapılır. 100
üzerinden 70 ve üzeri puan alan kursiyer başarılı sayılır.

Merkezî sistem sınavında her soru puan olarak eşit ağırlığa sahiptir.

Teorik derslerin tamamı için bir sınav yapılarak tek notla 100 tam puan üzerinden
değerlendirilir. Sınavda 70 ve üzeri puan alan kursiyerler başarılı sayılır.

Cevap anahtarında hata olması ve bu hususun komisyon kararı ile belirlenmesi sonucunda
soru/sorular iptal edilmez, doğru şık/şıklar dikkate alınmak suretiyle bu soru/sorular
değerlendirmeye dâhil edilir.

Değerlendirme sırasında hatalı soru/sorular çıkması durumunda, hatalı bulunan soru/sorular
doğru kabul edilerek 100 puan üzerinden hesaplanır.

Sınava giren kursiyerlerin verdikleri cevapların dağılımları ve aldıkları puanlar ölçme
değerlendirme tekniğine göre incelenir.

Kursiyerlerin kopya çekme girişiminde bulunmamaları, cevap kâğıtlarını başkalarının
göremeyeceği şekilde tutmaları gerekir. Sınavın geçersiz sayıldığı durumlarla ilgili olarak
kursiyere işlem yapılmışsa, salon görevlilerinin tuttuğu tutanak değerlendirmeyi etkiler.
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Ehliyet sınav giriş yerleri belgesi bilgileri - MEB 2016 MTSKS Ehliyet sınavları
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